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TIROIR OPTIQUE 19’’ - 3 x LC DUPLEX OM3 + KITACCESS

TIR03LCDVM3E

Garantie 
1 an*

RoHS-CE

Unité de 
vente : 1

CARACTERISTIQUES

• Nombre de U: 1U

• Traversées: 3 LC duplex 

• Pattes de fixation: 2

• Fermeture du tiroir: 2 clips

• Matière: Acier 

• Epaisseur: 1,2 mm

• Dimensions: (HxLxP): 44 x 428 x 207 mm

• Fibre : multimode OM3

• Entrées de câble: 4

• Traversées montées et fixées par vis

• Kit accessoires fourni

Le tiroir fibre optique 19’’ Duplex Multimode OM3 50/125 est un boîtier de type plateau à

tiroir coulissant/rackable. Il est livré avec 3 traversées LC Duplex OM3 montées et vissées.

Un kit de management (lyres de lovage + presse étoupe PG13.5). Les empreintes non

utilisées, selon la version choisie, sont équipées de bouchons. Tiroir réglable en profondeur.

Code douanier: 

85177090
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